
UCHWAŁA NR XVIII/141/12
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Myszyniec o uznanie lasów za ochronne 

Na podstawie art. 16 ust 2 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 Nr 12, poz. 59 z późn. 
zmianami) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie wniosek Nadleśnictwa Myszyniec o uznanie za ochronne lasy znajdujące się 

w obrębie Myszyniec w oddziałach i pododdziałach : 215a-l; 216a-d,g,i,k,l,m; 217a; 218a-c; 219a-f; 
220b-d; 221d-g,j-l; 222h,j,k,l; 317d-g; 318c; 321b; 322c.d.g-m;327; 328f-l; 329a-f, k-p; 330j, 331; 333; 
334a-m; 344d-f; 345a-m,o,p; 402a-g; 411a-c; 420a; 421a-d, 422a; 422a; 427d; 428g-i; 429; 430a,b,d,f; 
437b; 438; 439; 440a,g,h; 443h; 444h-n; 445d-i; 446b-d; 447a-f; 448; 449; 450a; 453d,f,h; 454; 455; 
456b,g,h,i; 462a,b,g,h,i; 463a,b,c,g,h; 464f,i; 465a; 466b,c,d - lasy wodochronne chroniące zasoby wód 
powierzchniowych i podziemnych oraz 456m-o; 462c,d; 463d,f; 464j; 465b,c; 466f,g; 467a-d; 576-586 - 
lasy stanowiace cenne fragmenty rodzimej przyrody przewidywane do szczególnej ochrony czynnej, 
obszary NATURA 2000 wyznaczone przez ministra właściwego do spraw środowiska - ze względu na 
skutki ekonomiczne, zmiejszenie dochodów gminy z tytułu podatku leśnego. 

§ 2. 
Opiniuje się negatywnie wniosek Nadleśnictwa Myszyniec o uznanie za ochronny las znajdujący się 

w obrębie Myszyniec w oddziale i poddodziałach 233i,h,g - ze względu na przeznaczenie, zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Myszyniec dla obszaru obejmującego 
grunty połozone na terenie wsi Wydmusy, Wykrot, Zalesie, przyjęty Uchwałą Nr IX/730/07 Rady 
Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2007 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 
64, poz. 2314), jako: "16 UTL i 17 UTL - tereny rekreacji indywidualnej". 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 1Id: 5BBAAD4A-2757-489E-A7FA-4D9D26374E4D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W dniu 24 sierpnia 2012 r. do tut. Urzędu wpłyneło pismo Nadleśnictwa Myszyniec w sprawie wyrażenia 
opinii Rady Miejskiej w Myszyńcu odnośnie wniosku o uznanie lasów o ochronnych, do wniosku 
dołączono wykaz oddziałów i pododdziałów objętych wnioskiem wraz z mapą przeglądową lasów 
ochronnych nadleśnictwa Myszyniec obrębu Myszyniec, Gmina Myszyniec. Po rozpatrzeniu wniosku 
i zapoznaniu się z lokalizacją lasów ochronnych stwierdzono, iż opiniuje się negatywnie wnioskowane 
o uznanie za ochronne lasy znajdujące się na terenie Gminy Myszyniec w oddziałach i pododdziałach: 
215a-l; 216a-d,g,i,k,l,m; 217a; 218a-c; 219a-f; 220b-d; 221d-g,j-l; 222h,j,k,l; 317d-g; 318c; 321b; 
322c.d.g-m;327; 328f-l; 329a-f, k-p; 330j, 331; 333; 334a-m; 344d-f; 345a-m,o,p; 402a-g; 411a-c; 420a; 
421a-d, 422a; 422a; 427d; 428g-i; 429; 430a,b,d,f; 437b; 438; 439; 440a,g,h; 443h; 444h-n; 445d-i; 446b-
d; 447a-f; 448; 449; 450a; 453d,f,h; 454; 455; 456b,g,h,i; 462a,b,g,h,i; 463a,b,c,g,h; 464f,i; 465a; 
466b,c,d - lasy wodochronne chroniące zasoby wód powierzchniowych i podziemnych oraz 456m-o; 
462c,d; 463d,f; 464j; 465b,c; 466f,g; 467a-d; 576-586 - lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej 
przyrody przewidywane do szczególnej ochrony czynnej, obszary NATURA 2000 wyznaczone przez 
ministra właściwego do spraw środowiska, ze względu na skutki ekonomiczne, zmiejszenie dochodów 
gminy z tytułu podatku leśnego. Podatek leśny jest dużą częścią dochodu gminy, co pozwala na 
planowanie realizacji zadań własnych oraz inwestycji na terenie miasta i gminy Myszyniec. 
Zaopiniowano negatywnie także wnioskowany o uznanie za ochronny las znajdujący sie na terenie 
Gminy Myszyniec w oddziale i poddodziałach 233i,h,g, ponieważ jest to teren przeznaczony zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Myszyniec dla obszaru obejmującego 
grunty połozone na terenie wsi Wydmusy, Wykrot, Zalesie, Uchwała Nr IX/730/07 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2007 r., opublikowana w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Mazowieckiego Nr 64, poz. 2314 z dnia 04 maja 2008 r., jako: "16 UTL i 17 UTL - tereny rekreacji 
indywidualnej", ponadto decyzją Minister Środowiska z dnia 12.04.2007 r., nr ZS-P-2120/46/2007 
wyraził zgodę na przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Myszyniec na cele nierolnicze i nieleśne 6,1883 ha gruntów lesnych stanowiących własność Skarbu 
Państwa, pozostajacych w zarządzie Lasów Państwowych wchodzących w skład Nadleśnictwa 
Myszyniec obręb leśny Myszyniec. 

Id: 5BBAAD4A-2757-489E-A7FA-4D9D26374E4D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



